



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Puk Scharbau ApS

Strandboulevarden 66 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 50 07 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

Puk Scharbau  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Puk Scharbau ApS  
Strandboulevarden 66 5. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 50 07 53  
Stiftet: 18. juni 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Puk Scharbau

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt anden undervisning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.871 t.kr. mod 1.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens aktiviteter.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret for regnskabsåret. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.871.422</b>	<b>1.760.053</b>
1 Personaleomkostninger	-1.235.535	-1.036.679
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.290	-8.463
<b>Driftsresultat</b>	<b>625.597</b>	<b>714.911</b>
Andre finansielle indtægter	879.842	53.787
Øvrige finansielle omkostninger	-2.181	-309.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.503.258</b>	<b>459.067</b>
Skat af årets resultat	-336.582	-106.729
<b>Årets resultat</b>	<b>1.166.676</b>	<b>352.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
Overføres til overført resultat	1.111.376	302.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.166.676</b>	<b>352.338</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.644	21.777
Materielle anlægsaktiver i alt	29.644	21.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.397.065	4.265.264
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.397.065	4.265.264
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.426.709</b>	<b>4.287.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.702	876.994
Udskudte skatteaktiver	594	703
Tilgodehavende selskabsskat	0	148.916
Andre tilgodehavender	137	86.979
Periodeafgrænsningsposter	7.401	21.463
Tilgodehavender i alt	309.834	1.135.055
Likvide beholdninger	1.054.546	497.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.364.380</b>	<b>1.632.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.791.089</b>	<b>5.919.606</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.632.099	4.520.722
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.812.399</b>	<b>4.695.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.877
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	301.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.690	13.460
Selskabsskat	74.325	0
Anden gæld	890.675	898.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	978.690	1.223.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>978.690</b>	<b>1.223.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.791.089</b>	<b>5.919.606</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	669.186	467.331
Pensioner	563.252	564.457
Andre omkostninger til social sikring	3.097	4.891
	<u><b>1.235.535</b></u>	<u><b>1.036.679</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.520.723	4.218.384
Årets overførte overskud eller underskud	1.111.376	302.338
	<u><b>5.632.099</b></u>	<u><b>4.520.722</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	50.000	52.900
Udloddet udbytte	-50.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>50.000</b></u>


